
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 2 marca 2016 r. 

Poz. 268 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 19 lutego 2016 r. 

w sprawie utworzenia, ustalenia siedzib i obszarów właściwości ośrodków zamiejscowych prokuratur regionalnych, 
okręgowych i rejonowych poza siedzibą prokuratury 

Na podstawie art. 35 § 4 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo o prokuraturze (Dz. U. poz. 177) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  Ustala się siedziby i obszary właściwości ośrodków zamiejscowych prokuratur okręgowych: 

1) Ośrodka Zamiejscowego Prokuratury Okręgowej w Lublinie z siedzibą w Białej Podlaskiej, obejmującego obszar 
właściwości Prokuratur Rejonowych w: Białej Podlaskiej, Parczewie i Radzyniu Podlaskim; 

2) Ośrodka Zamiejscowego Prokuratury Okręgowej w Lublinie z siedzibą w Chełmie, obejmującego obszar właściwo-
ści Prokuratur Rejonowych w Chełmie i Włodawie. 

§ 2. Ustala się siedziby i obszary właściwości ośrodków zamiejscowych prokuratur rejonowych: 

1) w obszarze właściwości Prokuratury Okręgowej w Bydgoszczy: 

Ośrodka Zamiejscowego Prokuratury Rejonowej w Szubinie z siedzibą w Żninie, któremu powierza się załatwianie 
spraw z terenu gmin: Gąsawa, Janowiec Wielkopolski, Rogowo i Żnin; 

2) w obszarze właściwości Prokuratury Okręgowej w Elblągu: 

Ośrodka Zamiejscowego Prokuratury Rejonowej w Ostródzie z siedzibą w Morągu, któremu powierza się załatwianie 
spraw z terenu gmin: Małdyty, Miłakowo i Morąg; 

3) w obszarze właściwości Prokuratury Okręgowej w Gliwicach: 

Ośrodka Zamiejscowego Prokuratury Rejonowej w Tarnowskich Górach z siedzibą w Piekarach Śląskich, któremu 
powierza się załatwianie spraw z terenu miasta Piekary Śląskie; 

4) w obszarze właściwości Prokuratury Okręgowej w Opolu: 

Ośrodka Zamiejscowego Prokuratury Rejonowej w Kluczborku z siedzibą w Namysłowie, któremu powierza się za-
łatwianie spraw z terenu gmin: Domaszowice, Namysłów, Pokój, Świerczów i Wilków; 

5) w obszarze właściwości Prokuratury Okręgowej w Radomiu: 

Ośrodka Zamiejscowego Prokuratury Rejonowej w Przysusze z siedzibą w Szydłowcu, któremu powierza się zała-
twianie spraw z terenu gmin: Chlewiska, Jastrząb, Mirów, Orońsko, Szydłowiec i Wierzbica. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 4 marca 2016 r.1) 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 

                                                           
1)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie utworze-

nia prokuratur apelacyjnych, okręgowych i rejonowych oraz ustalenia ich siedzib i obszarów właściwości (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1792 oraz z 2015 r. poz. 604, 884 i 2340), które traci moc z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo 
o prokuraturze (Dz. U. poz. 177). 


		2016-03-02T16:22:56+0100




